РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 13
   от 21 июля 2017года
«Об исполнении бюджета Коньшинского сельского                                                      поселения за второй квартал  2017года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коньшинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Коньшинском сельском поселении.
Коньшинский сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Коньшинского сельского поселения  за второй квартал  2017года
   По доходам в сумме  627,8 тыс. руб
   По расходам в сумме 662,8 тыс. руб.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Глава сельского поселения                                 В.А.Корогодина
[bookmark: _GoBack]